Tekniske data ©

Kapacitet

Pinolhe jde

Max, drejediameter over vangen
Max, drejediameter over slzden
Max. drejediameter over tvarslamden
Pinolafstand

Max, drejel®ngde

Max. gennemgang i fast brille

Max, gennemgang i medf, brille
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Motor -~ trinlest gear

- Spindelmotor, 1500 omdr./min,

- Spindelhastigheder m., reduktionsgear
- Spindelhastigheder m, direkte trzk

Svindeldok-Spindel

- Spindelboring

~ Indv. konus i spindel

-~ Cazeneuve spindelnzse (som HB)

Pilspendings--0g zevindskeregearkasse
~ Antal metriske gevind, direkte

-~ Antal Whitworth gevind, direkte
Yderverdier for metriske stigninger
Yderverdier for Whitworth stigninger

Ledespindel
~ Reversering af ledeskruen
- Ledeskruens stigning

Slzden

-~ Max. vandring for tversladen

- Max; vandring for supportslzden
- Cazéneuve 4-kantstdlholder

-~ Sterste stdltversnit

Normal pinoldok
-~ Max. vandring for pinolrer
-~ Indv, konus 1 pinolrsret

Borepinoldok (ekstra tilbeher)
- Max, vandring for pinolrer
- Indv. konus 1 pinolrgret

- Reduktionsbgsning

Vange
- Hzrdede og slebne foringer
-~ Vangens bredde

Kopidreijeanordning (ekstra tilbehor)
Kopisl=zdens vandring

Dimensioner og Vezt
~ Lzngde

~ Bredde

- Hojde

~ Nettovegt ca.

-Tilspzndinger 1/10,

260 mm
583 mm
566 mm
330 mm
1800~1100 mm
1730~ 950 mm
220 mm
100 mnm

11 kv
40-310 o/min.
350-2500 o/min.

60 mm
110

83

83
0,125-56 mm
96-1/2 gev., pr., 14

1/20 eller 1/40 af stign,

halvautomsgtisk
6 mm

210 mm
140 mm
25 x 25 mm

150 mnm
MK 5

170 mm
MK 5
MK 5/4

436,5 mm
96 mm

3300-2500 mm
1300 mm
1300 mm
2100-1850 kg




